
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/19 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania „Nagrody specjalnej – vouchera na kurs prawa jazdy” 

w Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) 

Rada Powiatu Rybnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć zasady i tryb przyznawania „Nagrody specjalnej – vouchera na kurs prawa jazdy” w Zespole 

Szkół w Czerwionce-Leszczynach, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Rybnicki, zawarty  

w  Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4473



 

Załącznik nr 1 do Uchwały  Rady Powiatu Rybnickiego 

 

Regulamin przyznawania Nagrody specjalnej – vouchera na kurs prawa jazdy dla uczniów Zespołu 

Szkół w Czerwionce-Leszczynach wyróżniających się wysokimi wynikami w nauce, wysoką 

frekwencją, działalnością społeczną na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego  

 

§ 1. Postanowienia ogólne  

1. Nagroda specjalna – voucher na kurs prawa jazdy dla uczniów Zespołu Szkół w Czerwionce-

Leszczynach wyróżniających się wysokimi wynikami w nauce, wysoką frekwencją, działalnością społeczną na 

rzecz szkoły lub środowiska lokalnego, zwana w dalszej części Nagrodą, ufundowana jest przez Starostwo 

Powiatowe w Rybniku.  

2. Nagroda przeznaczona jest dla 1 ucznia Liceum Ogólnokształcącego im. Wilhelma Szewczyka, 1 ucznia 

Technikum i 1 ucznia Szkoły Branżowej 1 Stopnia,  wyróżniających się wysokimi wynikami w nauce, wysoką 

frekwencją, działalnością społeczną na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego. To forma wyróżnienia za 

pracowitość i umiejętność jak najlepszego wykorzystania swoich zdolności oraz za działalność społeczną. 

3. Nagrodą jest voucher na kurs prawa jazdy kat. B. 

4. Dyrektor Szkoły powołuje Komisję, która wskazuje nagrodzonych uczniów. 

§ 2. Cele przyznawania Nagrody 

1. Celem przyznania Nagrody jest: 

- nagrodzenie uczniów szkoły, którzy wyróżnili się w danym roku szkolnym wysokimi wynikami w nauce, 

wysoką frekwencją lub działalnością społeczną na rzecz szkoły lub lokalnej społeczności; 

- motywowanie uczniów do osiągania jak najwyższych wyników w nauce i aktywnego włączania się w różne 

akcje o charakterze społecznym. 

§ 3. Zasady przyznawania Nagrody  

1. O Nagrodę mogą ubiegać się uczniowie, którzy spełniają poniższe kryteria: 

- w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali świadectwo z wyróżnieniem; 

- nie mają nieobecności nieusprawiedliwionych w całym roku szkolnym; 

- wyróżnili się działalnością społeczną na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego; 

- brali aktywny udział w konkursach, olimpiadach, przedsięwzięciach lub innych działania dydaktycznych; 

- mają ukończone 18 lat lub ukończą 18 lat w roku szkolnym, w którym jest przyznawane stypendium; 

- nie posiadają prawa jazdy i nie uczestniczą w innym kursie prawa jazdy. 

2. O przyznanie Nagrody nie może ubiegać się uczeń, który jest w danym roku szkolnym kandydatem do 

Stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

3. Nagroda zostanie przyznana jednemu uczniowi każdego typu szkoły, który spełnia kryteria opisane 

w ust. 1. 

4. W przypadku kandydatów z równorzędną średnią ocen o przyznaniu Nagrody decydują w kolejności:   

a. podejmowane przez kandydata działania społeczne na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego; 

b. ocena z zachowania. 

5. Nagroda podlega realizacji w okresie jednego roku od daty klasyfikacji rocznej ucznia i decyzji 

o przyznaniu Nagrody. 

6. Nagroda nie może być zastąpiona równowartością pieniężną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4473



7. W przypadku rezygnacji kandydata z przyznanej Nagrody, prawo jej otrzymania przechodzi na 

kandydatów rezerwowych wskazanych w protokole przez Komisję.  W takim przypadku Dyrektor Szkoły 

decyduje o przyznaniu Nagrody. 

§ 4. Tryb zgłaszania kandydatów do Nagrody i powoływania Komisji.   

1. Dyrektor Szkoły w terminie do 15 lipca danego roku powołuje Komisję, której zadaniem jest wskazanie 

nagrodzonych uczniów. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

- dyrektor lub wicedyrektor szkoły jako Przewodniczący, 

- jeden wychowawca klas liceum ogólnokształcącego, 

- jeden wychowawca klas technikum, 

- jeden wychowawca klas szkoły branżowej. 

3. Kandydatów do Nagrody zgłaszają wychowawcy klas. Wniosek o przyznanie Nagrody (Załącznik nr 1 

do Regulaminu) należy składać w sekretariacie szkoły do 30 czerwca danego roku.   

§ 5. Zasady pracy Komisji  

1. Komisja wskazuje uczniów do przyznania Nagrody oraz dwóch kandydatów rezerwowych z każdego 

typu szkoły. W posiedzeniu musi uczestniczyć przynajmniej ¾ jej składu. 

2. Pracą Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

3. Na posiedzeniu Komisji Przewodniczący przedstawia kandydatów do Nagrody na podstawie 

zgłoszonych wniosków. 

4. Kolejność na liście nagrodzonych jest ustalana przez członków Komisji, a ostateczny wynik jest 

zatwierdzany przez Komisję w formie głosowania zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości 

głosów ostateczną decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Przewodniczący. 

5. Decyzja Komisji jest ostateczna. 

6. Z prac Komisji sporządza się protokół. 

§ 6. Postanowienia końcowe.  

1. Nagroda zostaje wręczona zwycięskim uczniom podczas uroczystości rozpoczęcia lub zakończenia roku 

szkolnego. 

2. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady przyznawania Nagrody. 

3. Dyrektor Szkoły zastrzega sobie prawo do zamieszczenia w Internecie i w prasie imion, nazwisk, zdjęć 

oraz informacji o nagrodzonych uczniach. 

4. W sytuacjach nieobjętych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Dyrektor Szkoły. 

5. Wszelkich informacji dotyczących przyznawania Nagrody udzielają wychowawcy klas. 

6. Regulamin dostępny jest w sekretariacie szkoły oraz na stronie internetowej www.zscl.pl  

7. Regulamin obowiązuje z dniem ogłoszenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4473


		2019-06-19T08:57:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




